台北律師公會 函

地址:台北市中正區羅斯福路一段 7號 9樓

聯絡電話: (02)2351-5071

臺南市中西區民族路二段 78 號

受文者:國立臺南護理專科學校

發文日期:民國 113 年 2 月 26 日

發文字號:北律文字第 1130413 號
速 別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附 件:徵文海報

主話:本會辦理 r2024 第八屆法律文學創作獎」競賽，敬邀各界

踴躍投稿參與，檢附徵文海報，敬請協助宣傳，請查照。

說明:

一、 r2024 第八屆法律文學創作獎」徵文對象為中華民國公民

及海外人士均可參加。

二、徵文日期為民國 113 年 5 月 1 日至 113 年 5 月 31 日 23 點 59

分截止，以主辦單位收件信箱系統顯示之收信時間為準。投

稿方式請將「投稿作品」及「報名表單」以電子郵件寄送至

收件信箱 tbax@ms17.hinet.net 0

三、詳細徵文辦法，請見以下達結 (https://bit.ly/49FcCV7)或掃

描海報上 QRCode 。

正本:司法院、法務部、全國各律師公會(含全律會)、全國各級法院(含各級行政

法院、專業法院、懲成法院)、全國各級檢察署(含智慧財產檢察分署)、全

國各公私立大專院校、全國各公私立高中職、法務部矯正署所屬各矯正機關、

財團法人法律扶助基金會、財團法人民間司法改革基金會、社團法人台灣冤獄

平反協會
副本:

理事長

第 1 頁，共 1 頁

A
ι
T
m
m
m
m
M
m

O

闡
明
岫

除
A
M
m酬
間

學
刊
岫
岫

M
可

m
m
m
刷
刷

!l
專
圳
圳

理
圳
圳

謹
州
州

南
刷
刷
刷

臺
州
州

立
州
叫

國
岫
岫

1130050125